

Объявление №9

г. Семей

12.05.2022г

КГП на ПХВ «Больница скорой медицинской помощи г. Семей» Управления здравоохранения ВКО на основании Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 объявляет об осуществлении закупок способом запроса ценовых предложений «Приобретение изделия медицинского назначения» по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бахилы для посетителей (полиэтиленовые)	шт	40 000,00	10,00	400 000,00
2	Гель для УЗИ "Акугель" 5 л	канистра	48,00	2 930,00	140 640,00
3	Гигрометр Вит2	шт	100,00	3 300,00	330 000,00
4	Дыхательная трубка NC1-M для аппаратов HF	шт	5,00	17 500,00	87 500,00
5	Игла для региональной анестезии VM 21Gx90 мм	шт	2 000,00	700,00	1 400 000,00
6	Игла для региональной анестезии VM 22 Gx90 мм	шт	2 000,00	700,00	1 400 000,00
7	Канюля в/в с катетером и клапаном для инъекций G 16	шт	4 000,00	74,00	296 000,00
8	Канюля внутривенная № 18G HEALFLON	шт	6 000,00	74,00	444 000,00
9	Канюля внутривенная № 20 G	шт	6 000,00	74,00	444 000,00
10	Канюля назальная кислородная № 1500	шт	7 000,00	210,00	1 470 000,00
11	Медицинская пленка для сухой печати Fuji 35*43	упак	2,00	114 367,00	228 734,00
12	Мочеприемник SURU-UBAG , объем 2000 мл	шт	7 000,00	137,00	959 000,00
13	Пакет для сбора отходов (класс В)800*400-(100*2) красные	шт	4 000,00	100,00	400 000,00
14	Пакет для сбора отходов (класс Б)600*310*(80*2) 33 литра	шт	4 000,00	65,00	260 000,00
15	Презервативы Ванька-Встанька №1	упак	6 000,00	25,00	150 000,00
16	Проявитель X-OMAT EX II 20 л Carestream Health Inc.	шт	40,00	12 710,00	508 400,00
17	Рентген пленка DRYSTAR DT2 В 35*43	упак	60,00	73 000,00	4 380 000,00
18	Скальпель Biolancet со съёмным лезвием № 18 стерильный одноразовый	шт	4 500,00	79,97	359 865,00
19	Скальпель Biolancet со съёмным лезвием № 24 стерильный одноразовый	шт	4 500,00	79,97	359 865,00
20	Судно пластиковые	шт	100,00	2 700,00	270 000,00
21	Тест д/опред беременности Beetest Budget	упак	2 000,00	50,00	100 000,00
22	Трубка эндотрахеальная № 8,0 с манжетой	шт	2 000,00	260,00	520 000,00
23	Трубка эндотрахеальная № 8,5с манжетой	шт	600,00	260,00	156 000,00
24	Трубка эндотрахеальная №7,0 с манжетой	шт	1 000,00	260,00	260 000,00
25	Трубка эндотрахеальная №7,5 с манжетой	шт	1 000,00	260,00	260 000,00
26	Фиксаж Carestream 20л	канистра	40,00	6 635,00	265 400,00
27	Фотобумага ролики ориг UPP-110S для принтера	шт	10,00	6 750,00	67 500,00
28	Клеенка подкладная	метр	1 500,00	150,00	225 000,00
29	ЭКГ бумага 110x25x12	рулон	50,00	520,00	26 000,00
30	ЭКГ бумага 80*30*12 нар с	шт	600,00	390,00	234 000,00
31	Бинт 7*14 нестерильный	шт	60 000,00	112,00	6 720 000,00
32	Электроды одноразовые для ЭКГ	шт	30 000,00	33,50	1 005 000,00
33	Шприц инъекционный 50,0	шт	4 000,00	48	192 000,00
34	Шприц Жанэ для катетерной насадки 150,0 мл	шт	4 000,00	450	1 800 000,00
35	Игла для шприц-ручки BD Micro Fine Plus одноразовая размер иглы 31G(0,25*5мм)	шт	7000	23	161 000,00

36	<p>Полотно пилы короткое, длина 100 мм; ширина 25 мм; толщина 1,27 мм Механизм крепления – защелкивающийся, система крепления: замок шириной 18,5мм (по всей плоскости полотна замка), длиной 23мм с маркировочной меткой – полной установки. Зубчатый элемент лезвия с гантелеобразным- двойным замком для более надежного и безопасного крепления.</p> <p>Гантелеобразный механизм представляет собой 2 округлых отверстия с внутренним диаметром 4,9мм, соединенных плоской прорезью длиной 6 мм, шириной 2,7мм., где наружное отверстие крепления гантелеобразного замка с наружным диаметром 9мм выступает за пределы полотна на 6.5 мм Маркировка лезвия - для измерения глубины на полотне лезвия нанесена шкала – путем лазерной гравировки. Ширина режущей кромки - 25мм, толщина полотна - 1,27 мм торцевая часть лезвия скруглена (снята фаска), длина рабочей части - 100 мм. Зубцы с каждой стороны направлены к каналу для сбора костной крошки, наружные зубцы -2шт направлены к краю полотна лезвия, количество зубцов - внутренних 14 шт, по 7 шт. с каждой стороны, 2 наружных по краю лезвия, длина зубцов- 1 мм., 7 межзубцовых углублений с каждой стороны лезвия, зубцы расположены в шахматном порядке по толщине режущей кромки, для увеличения эффективности резки.</p> <p>Грибообразный канал для сбора костной крошки, длина канала для сбора костной крошки -15мм, расстояние между зубцами по краям канала для сбора костной крошки- 2мм. Вогнутый канал (верхняя часть вогнута во внутрь) для сбора костной крошки, длина канала для сбора костной</p>	шт	100	16 748	1 674 750
37	Мочеприемник одноразовый с объемом 2000мл	шт	3500	400	1 400 000
38	<p>Сумка-холодильник изготовлена из вспененного полиэтилена - материала с низкой теплопроводностью, что позволяет сохранять необходимую температуру до 6 часов. Ткань сумки обладает грязе- и водоотталкивающими свойствами, любые загрязнения легко удаляются влажной тряпкой или губкой.</p> <p>Материал отличается невероятной износостойкостью и долговечностью. Объем 20 литра</p>	шт	2	16 200	32 400
39	<p>Сумка-холодильник изготовлена из вспененного полиэтилена - материала с низкой теплопроводностью, что позволяет сохранять необходимую температуру до 6 часов. Ткань сумки обладает грязе- и водоотталкивающими свойствами, любые загрязнения легко удаляются влажной тряпкой или губкой.</p> <p>Материал отличается невероятной износостойкостью и долговечностью. Объем 10 литра</p>	шт	2	14 000	28 000

Товар должен быть поставлен по следующему адресу: КГП на праве хозяйственного ведения «Больница скорой медицинской помощи г. Семей» Управления здравоохранения ВКО, г. Семей ул. Мичурина, 140А.

Требуемый срок поставки и условия поставки: по письменной заявке Заказчика в течение 5 рабочих дней, DDP.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, запечатанные в конверты, представляются по адресу: г. Семей ул. Мичурина, 140А, Окончательный срок подачи ценовых предложений до 13 часов 00 минут 19 мая 2022 года.

Время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 15 часов 00 минут 19 мая 2022 года, г. Семей ул. Мичурина, 140А.

Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил.

Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону: 8(7222)77-71-94